



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

1

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS  
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 146/2014

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO A SER UTILIZADO PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS.**

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 180/2014

Empresa: ADMR – ARTES GRÁFICAS E EDITORA – EPP, CNPJ n.º 00.370.153/0001-20.

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
1	16	30246	FOLHA TIMBRADA - TRIBUTAÇÃO Formato A4, impressão 4x0 cores, no papel sulfite 120g.	GRAFIT	UN	1.000,00	0,07	70,00
<b>TOTAL</b>								<b>70,00</b>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 181/2014

Empresa: BELINKI & SOUZA LTDA, CNPJ n.º 08.831.603/0001-47.

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
2	2	7458	PASTA SUSPensa Pasta arquivo, material cartão timbó, tipo suspensa pendular, largura 250mm, altura 350mm, cor marrom, características adicionais 1 visor frontal, etiqueta identificação, aplicação arquivo de documentos.	FRAMA	UN	5.000,00	1,19	5.950,00
<b>TOTAL</b>								<b>5.950,00</b>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 182/2014

Empresa: CENCI INFORMÁTICA LTDA, CNPJ n.º 02.583.370/0001-24.



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

2

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
2	1	30580	CAIXA ARQUIVO MORTO Material papelão cor branca, dobrável, dimensões padrão, para arquivo morto, com campos para preenchimento, dimensões (C x L x A):344x125x237mm.	PAPELM AIS	UN	1.000,00	2,00	2.000,00
<b>TOTAL</b>								<b>2.000,00</b>

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 183/2014**

**Empresa: J. M. B. ARESTA - ME, CNPJ nº 14.579.435/0001-47.**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
1	9	6809	BLOCO AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Blocos numerados, de 50 x 2, auto copiativo, nas dimensões 15x20cm, impressão 1x0.	JMB	BL	50,00	3,80	190,00
1	10	23353	BLOCO DE INTIMAÇÃO Sem numeração, dimensões 15 x 20cm, 50 x 2 impressão 1x1, no papel sulfite, auto copiativo.	JMB	BL	50,00	3,90	195,00
1	11	30565	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO Tamanho A4, 50x2, impressão em uma cor papel sulfite, carbonado	JMB	BL	10,00	4,39	43,90
1	12	23355	BLOCO TERMO DE ADVERTÊNCIA Tamanho A4, 50x1 impressão em uma cor papel sulfite	JMB	BL	50,00	2,28	114,00
1	13	10904	BLOCOS CONTROLE ABASTECIMENTO Numerados, 50x3, nas dimensões 12 x 14cm, auto copiativo, impressão 1x1.	JMB	BL	400,00	3,74	1.496,00
1	14	28110	BLOCOS DIVERSOS 50 x 2, auto copiativo, nas dimensões 15x20cm, impressão 1x0.	JMB	UN	500,00	3,70	1.850,00
1	15	10396	FICHAS - PATRIMONIO nas dimensões de 20 x 14, nas cores 1 x 0, papel cartolina amarela.	JMB	UN	5.000,00	0,08	400,00
1	17	30564	FOLHAS em branco, nas dimensões de 29,8 x 21,5cm nas cores 0 x 0, papel sulfite 180 gramas (CADASTRO)	JMB	MI	15,00	60,00	900,00
1	18	8498	PASTA DE PROCESSO -	JMB	UN	5.000,00	0,32	1.600,00



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

			PROTOCOLO Pastas numeradas, em papel sulfite 180 gr, impressão frente e verso, tamanho 32 x 47mm, 01 cor verde - aberto, juntamente com o cartão de protocolo tamanho 6,5 x 9,5 mm, sulfite, 180gr, impressão frente cor verde. A NUMERAÇÃO será informada no momento da solicitação. - VER MODELO NO PROTOCOLO.					
<b>TOTAL</b>								<b>6.788,90</b>

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 184/2014****Empresa: R. R. PAGNONCELLI & CIA LTDA - ME, CNPJ n.º 03.435.894/0001-30.**

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Quantidade	Preço unitário	Preço total
1	1	11166	ADESIVO De vinil 0,08 monomérico, sem impressão, recortada letras ou desenhos no plotter 160cm. Obs: modelos e artes fornecidos pela Administração.	ARTEPR ES	M2	100,00	20,00	2.000,00
1	2	30616	ADESIVO Folha adesiva para veículos, com logotipo do Município, conforme padrão. A empresa vencedora fica responsável pela confecção, arte e colocação dos adesivos., medidas: 46x46cm, (em caso de dúvida fazer visita no Sistema de Gestão de Frotas para verificação).	ARTEPR ES	MT	150,00	8,75	1.312,50
1	3	5397	ADESIVO Folha adesiva para veículos, com logotipo do Município, conforme padrão. A empresa vencedora fica responsável pela confecção, arte e colocação dos adesivos., medidas: 33x33cm, (em caso de dúvida fazer visita no Sistema de Gestão de Frotas para verificação).	ARTEPR ES	MT	150,00	4,55	682,50
1	4	30615	ADESIVO Folha adesiva para veículos, com logotipo do Município, conforme padrão. A empresa vencedora fica responsável pela confecção, arte	ARTEPR ES	MT	150,00	3,80	570,00



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

4

			e colocação dos adesivos., medidas: 35x55cm, (em caso de dúvida fazer visita no Sistema de Gestão de Frotas para verificação).					
1	5	10262	ADESIVO Plotado, normal, nas dimensões de 0,60 x 1,00 metros, a cor será definida no momento da solicitação.	ARTEPR ES	MT	100,00	12,00	1.200,00
1	6	10261	ADESIVO Plotado, refletivo, nas dimensões de 0,60 x 1,00 metros, a cor será definida no momento da solicitação.	ARTEPR ES	MT	100,00	30,00	3.000,00
1	7	30243	ADESIVO Com impressão digital, formato 20X20cm.	ARTEPR ES	UN	500,00	1,00	500,00
1	8	28506	ADESIVO PARA VEÍCULOS Com impressão digital de alta resolução , sendo laterais 0,30 x 0,40cm cada e traseira 0,14 x 0,25cm cada, para ser aplicado nas duas laterais e traseiras de cada veículo de propriedade do Município de Dois Vizinhos, acabamento dos adesivos com laca protetora para maior durabilidade.	ARTEPR ES	JG	200,00	7,50	1.500,00
<b>TOTAL</b>								<b>10.765,00</b>

Dois Vizinhos, 01 de setembro de 2014.

**Dib Mohamad Nabhan Junior**  
Prefeito em Exercício